

پیشنهاد های مجلس برای حل بحران کاسپین

[ad_1]

... وقتی مردم یک شهر از داشتن هوا برای تنفس محروم هستند، وقتی هزار و یک مشکل معیشتی در مقابل روی شان صف کشیده، وقتی در برابر یک بیماری توان طی کردن پروسه درمانی درست و استاندارد را ندارند چطور انتظار دارید گوش شان برای شنیدن انتقاد باز باشد؟ پس این کم تحمل بودن در مردم از نظر من قابل توجیه است اما در مورد مسوولان، هرگز. مسوولان ما به نظرم ...

پول سپرده گذاران در بانک ها صرف پرداخت تسهیلات نمی شود، بلکه 13 درصد آن صرف ذخیره قانونی نزد بانک مرکزی، 2.5 درصد برای حفظ نقدینگی بانک و 1.5 درصد برای ذخیره گیری مطالبات مشکوک الوصول صرف می شود. این کارشناس بانکی ادامه داد: با این وضعیت تنها بانک ها می توانند 83 درصد از منابعی را که جذب می کنند، برای پرداخت تسهیلات در نظر بگیرند، یعنی اینکه با این رقم تنها 14.93 درصد سود عاید بانک می ...

گذاران قبل از کمتر از 10 میلیون نیز فرصت مراجعه داشتند. همچنین از چهارم تا هفدهم تیرماه مرحله سوم و پرداخت حساب هایی تا سقف 50 میلیون تومان آغاز و ادامه داشت. تعیین تکلیف 14 هزار و 820 نفر در سه مرحله این در شرایطی است که آخرین آمار و ارقام دریافتی از این حکایت دارد که تاکنون حدود 14 هزار و 820 نفر از سپرده گذاران تا سقف 50 میلیون تومان در سه مرحله تعیین تکلیف شده اند. ...

دو میلیون تومان برای موارد اضطراری که ممکن است در زندگی هر کسی پیش بیاید، جور کنند. 13. سنگین ترین هزینه ای که در زندگی پرداخت می کنید، سود و بهره ی وام است. بیشتر از پولی که خرج غذا، ماشین، تعطیلات، تحصیل، لباس، شام خوردن بیرون و سرگرمی های مختلف می کنید، صرف پرداخت سود برای وام ها می کنید. ...

... تجربه نشان داده است کسانی که خواسته اند با وام های ربوی، سرو سامانی به زندگی خود بدهند، بیشتر در گرداب بدبختی و بیچارگی غرق شده اند. وضعیت سود در دیگر کشورهای جهان آمارهای منتشر شده از

سوی بانک جهانی نشان می دهد سودی که بانک های ایران بابت سپرده های مردم پرداخت می کنند ...

شفاف سازی موسسات مالی و اعتباری ترتیب دهید تا در اینجا مطالب را بیان کنند و نمایندگان هم دیدگاه های شان را بگویند تا به جمع بندی برسیم و از این وضعیت خارج شویم. وی اضافه کرد: شرایط در این موسسات اعتباری طوری شده که پول مردم را نمی دهند و می گویند که از سال 94 هر چه سپرده کرده اید و سود گرفته اید، به عنوان اصل سپرده منظور می شود، اصلا بازار سرمایه به خطر افتاده است. پزشکيان نایب رئیس مجلس نیز پس از تذکر شفاهی حاجی دلیگانی، گفت: ما این موضوع را پیگیری کرده ایم و پیگیری هم می کنیم. ...

اطمینان بخشی به سپرده گذاران در تارنمای خود، گزینه موسسات متقاضی مجوز را راه اندازی کرد تا به مردم اعلام کند دو موسسه اعتباری ثامن و بانک مهر اقتصاد متقاضی دریافت مجوز از این نهاد نظارتی هستند و تلاش می کنند با رعایت مقررات بانک مرکزی در زمره مجازها قرار گیرند. تداوم درخواست ها برای برداشت سپرده ها ...

چهار هفته پس از انتشار خبرهای ادغام تعاونی اعتباری ثامن الائمه و موسسه اعتباری کوثر و تایید موضوع از سوی مقام های بانک مرکزی، برخی سپرده گذاران همچنان از سرنوشت سپرده های خود اطمینان ندارند و با مراجعه به شعبه ها، ساعت ها برای دریافت مبلغی اندک منتظر می مانند. اما نکته جالب تر این است که مردمی که درخواست پس گرفتن سپرده های خود را دارند، در برخی شعب به صورت روزانه بخشی از پول خود را دریافت می کنند. ...

... نماینده مردم زنجان در مجلس شورای اسلامی توضیح داد: ابهامات زیادی در پرونده های موسسات پولی و مالی وجود دارد که با وجود سوال مکتوب از بانک مرکزی، پس از بیش از 20 روز تاکنون جواب نداده اند از جمله اینکه این همه اختلاف در بین سرمایه موجود و میزان سپرده گذاری از کجاست؟ تسهیلات میلیاردی به چه کسانی داده اند؟ با معرفی چه کسانی، به چه میزان؟ با وجود اعطای تسهیلات با سود بالا چرا باید ...

... لشکر بلوکی در پایان اظهار داشت: مردم در انتخاب یک بانک یا موسسه مالی، بزرگی، قدمت، عظمت و استحکام آن را در نظر بگیرند تا در آینده برای دریافت اصل و سود سپرده های خود دچار مشکل نشوند و در این راه مطمئناً بانک صادرات ایران یکی از بهترین گزینه ها

برای سپرده گذاران بوده و خواهد بود. ...

... عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی تذکرات کتبی نمایندگان به مسئولان اجرایی کشور را قرائت کرد. تذکر گیلانی نماینده گتوند، ظاهری نماینده مسجدسلیمان یوسفی نماینده اهواز به وزیر اقتصاد و رئیس جمهور درخصوص پیگیری جدی برای بازپرداخت اصل سپرده و سود مربوط به سپرده گذاران مؤسسه آرمان به ویژه در استان خوزستان. ...

و موسسه های اعتباری خصوصی گفته است: بانک ها از کاهش نرخ سود استقبال می کنند اما در برابر این قانون و مصوبه تمکین نمی کنند. علت تمکین نکردن بانک ها نیز رقابت چند گونه بانک ها با موسسات خصوصی و شرکت های دولتی است. به اعتقاد جمشیدی وقتی شرکت هایی مانند خودروسازان به سپرده های مردم بیش از نرخ مصوب مجلس سود پرداخت می کنند، بانک عملاً از چرخه حیات اقتصادی عقب می افتد. حتی خود دولت به اوراق مشارکت سود ...

اطلاعات روز# نماینده مردم شاهین شهر در مجلس توضیحات رئیس کل بانک مرکزی و معاونانش برای مردم و سپرده گذاران در قبال تعهدات موسسات مالی را قانع کننده ندانست. حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی امروز (یکشنبه 18 تیر) خانه ملت در تذکری شفاهی نسبت به بلاتکلیفی سپرده گذاران موسسات مالی و اعتباری انتقاد کرد و گفت: نظارت بر این موسسات وظیفه ذاتی بانک ...

پایگاه خبری تحلیلی بانک مردم: فرایند تعیین تکلیف سپرده گذاران تعاونی منحل فرشتگان تا سقف 50 میلیون تومان در حالی ادامه دارد که آخرین گزارش از عملکرد رسیدگی به وضعیت این تعاونی حاکی از آن است که تاکنون و طی سه مرحله اختصاص خط اعتباری بانک مرکزی حدود 121 میلیارد تومان به 14 هزار و 820 نفر پرداخت شده است. ...

... اخیراً بیلان بانک ملت منتشر شده، تعدیل منفی در ترازنامه اش اعمال کرده و اثرش این است که قیمت سهامش در بورس زیر 100 تومان خرید و فروش می شود. ولی بحث سپرده ها و بیلان متفاوت است. بانک ها بر اثر عملیات بنگاه داری مورد تهاجم تورمی قرار گرفته اند. آن ها پول هایشان را به ساختمان سازی برده اند و رکود هم بوده و نتوانسته اند به سود برسند. بانک یا موسسه ای می گوید سود بالایی ...

خارج از توان درآمدزایی خود پرداخت کرده و می کند. سود بالای

پرداختی به سپرده ها، بانک ها را تخریب کرده است، سرمایه بانک ها را زایل و آنها را با زیان مواجه کرده است. بانک های بهتر کشور نیز برای رقابت با بانک ها و مؤسسات اعتباری ضعیف، بازی پرداخت سود بالا را ادامه داده اند. بانک های ضعیف برای ادامه بقا این نرخ ها را می پردازند و با خود بانک های بهتر کشور را نیز تضعیف می کنند. ...

... اخیرا بیلان بانک ملت منتشر شده، تعدیل منفی در ترانزنامه اش اعمال کرده و اثرش این است که قیمت سهامش در بورس زیر 100 تومان خرید و فروش می شود. ولی بحث سپرده ها و بیلان متفاوت است. بانک ها بر اثر عملیات بنگاه داری مورد تهاجم تورمی قرار گرفته اند. آن ها پول هایشان را به ساختمان سازی برده اند و رکود هم بوده و نتوانسته اند به سود برسند. بانک یا موسسه ای می گوید سود بالایی ...

...؛ اینکه الان بگویند این مؤسسات از بانک مرکزی مجوز نداشته، حرف نادرستی است. نماینده مردم شاهین شهر در مجلس توضیحات رئیس کل بانک مرکزی و معاونانش برای مردم و سپرده گذاران در قبال تعهدات مؤسسات مالی و اعتباری را قانع کننده ندانست و اظهار داشت: اینها شفاف سازی نمی کنند، مردم نگران هستند، زیرا حدود 20 میلیون نفر جمعیت کشور درگیر مؤسسات مختلفی مانند کاسپین، فرشتگان ...

از توان درآمدزایی خود پرداخت کرده و می کند. سود بالای پرداختی به سپرده ها، بانک ها را تخریب کرده است، سرمایه بانک ها را زایل و آنها را با زیان مواجه کرده است. بانک های بهتر کشور نیز برای رقابت با بانک ها و مؤسسات اعتباری ضعیف، بازی پرداخت سود بالا را ادامه داده اند. بانک های ضعیف برای ادامه بقا این نرخ ها را می پردازند و با خود بانک های بهتر کشور را نیز تضعیف می کنند. ...

روزهای نخست انتشار این خبرها شعبه های موسسه کوثر و تعاونی ثامن با حضور سپرده گذاران پر شد. این موضوع درباره تعاونی ثامن شکل جدی تری به خود گرفت که دلیل آن تنوع در سپرده پذیری و گستره 738 شعبه در سراسر کشور بود. یک هفته بعد و در آستانه عید سعید فطر، بانک مرکزی برای اطمینان بخشی به سپرده گذاران در تارنمای خود، گزینه مؤسسات متقاضی مجوز را راه اندازی کرد تا به مردم اعلام کند دو موسسه ...

... چند نفر از سپرده گذاران ثامن الحجج تا به حال تعیین تکلیف

نشده اند؟ خالتی: حدود 5 هزار نفر باقی مانده اند. خوشبختانه با برنامه ریزی انجام شده یک میلیون و 250 هزار حساب به 11 هزار حساب تبدیل شده است. در مورد سایر موسسات فاقد مجور اطلاعاتی می دهید؟ خالتی: اجازه بدهید، باید به بانک مرکزی بروم. در آینده نزدیک در مورد سایر موسسات فاقد مجوز و دارای مشکل برای مردم اطلاع رسانی خواهد شد. ...

کلانی که به حساب ها واریز می شده را می بایست کنترل کند؛ اینکه الان بگویند این موسسات از بانک مرکزی مجوز نداشته، حرف نادرستی است. نماینده مردم شاهین شهر در مجلس توضیحات رئیس کل بانک مرکزی و معاونانش برای مردم و سپرده گذاران در قبال تعهدات موسسات مالی و اعتباری را قانع کننده ندانست و اظهار داشت: اینها شفاف سازی نمی کنند، مردم نگران هستند، زیرا حدود 20 میلیون نفر جمعیت کشور درگیر موسسات مختلفی ...

تعاونی ثامن با حضور سپرده گذاران پر شد. این موضوع درباره تعاونی ثامن شکل جدی تری به خود گرفت که دلیل آن تنوع در سپرده پذیری و گستره 738 شعبه در سراسر کشور بود. یک هفته بعد و در آستانه عید سعید فطر، بانک مرکزی برای اطمینان بخشی به سپرده گذاران در تارنمای خود، گزینه موسسات متقاضی مجوز را راه اندازی کرد تا به مردم اعلام کند دو موسسه اعتباری ثامن و بانک مهر اقتصاد متقاضی دریافت مجوز از این نهاد ...

... مرادی با تشریح آمار پرداخت تسهیلات یکم، گفت: طبق برآورد صورت گرفته تا کنون حدود 34 هزار نفر از سپرده گذاران حائز دریافت سقف تسهیلات بوده که از این تعداد، تا کنون 10ر208 نفر از تسهیلات متعلقه به حساب خود استفاده نموده، ...

...؛ اولاً مبلغی که به مردم پرداخت می شود، به خصوص در شهرهای بزرگ تنها تا 40 درصد مبلغ یک واحد مسکونی متعارف را شامل می شود؛ ثانیاً مبلغ سپرده اولیه متقاضی وام و زمان خواب پول وی بسیار بالاست که لازم است بانک آورده خود را دو برابر کرده و چهار برابر سپرده وام بدهد مثلاً با 20 میلیون تومان سپرده ...

جلسه غیرعلنی درباره شفاف سازی موسسات مالی و اعتباری ترتیب دهید تا در اینجا مطالب را بیان کنند و نمایندگان هم دیدگاه های شان را بگویند تا به جمع بندی برسیم و از این وضعیت خارج شویم. وی اضافه کرد: شرایط در این موسسات اعتباری طوری شده که پول مردم را

نمی دهند و می گویند که از سال 94 هر چه سپرده کرده اید و سود گرفته اید، به عنوان اصل سپرده منظور می شود، اصلا بازار سرمایه به خطر افتاده است. پزشک‌های نایب رئیس مجلس نیز پس از تذکر شفاهی حاجی دلگانی، گفت: ما این موضوع را پیگیری کرده ایم و پیگیری هم می کنیم. ...

نیز رقابت چند گونه بانک‌ها با موسسات خصوصی و شرکت‌های دولتی است. به اعتقاد جمشیدی وقتی شرکت‌هایی مانند خودروسازان به سپرده‌های مردم بیش از نرخ مصوب مجلس سود پرداخت می‌کنند، بانک عملاً از چرخه حیات اقتصادی عقب می‌افتد. حتی خود دولت به اوراق مشارکت سود بالای مصوب پرداخت می‌کند. از سوی دیگر هم اکنون تنگنای مالی که بانک‌ها با آن مواجه بوده و تا 50 درصد منابع آنها در دسترس نیست، ...

درآمذزایی خود پرداخت کرده و می‌کند. سود بالای پرداختی به سپرده‌ها، بانک‌ها را تخریب کرده است، سرمایه بانک‌ها را زایل و آنها را با زیان مواجه کرده است. بانک‌های بهتر کشور نیز برای رقابت با بانک‌ها و موسسات اعتباری ضعیف، بازی پرداخت سود بالا را ادامه داده‌اند. بانک‌های ضعیف برای ادامه بقا این نرخ‌ها را می‌پردازند و با خود بانک‌های بهتر کشور را نیز تضعیف می‌کنند. ...

برای اطمینان بخشی به سپرده‌گذاران در تارنمای خود، گزینه موسسات متقاضی مجوز را راه اندازی کرد تا به مردم اعلام کند دو موسسه اعتباری ثامن و بانک مهر اقتصاد متقاضی دریافت مجوز از این نهاد نظارتی هستند و تلاش می‌کنند با رعایت مقررات بانک مرکزی در زمره مجازها قرار گیرند. * تداوم درخواست‌ها برای برداشت سپرده‌ها ...

به گزارش دولت بهار به نقل از تسنیم، حسینعلی حاجی دلگانی نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی امروز (یکشنبه 18 تیر) خانه ملت در تذکری شفاهی نسبت به بلاتکلیفی سپرده‌گذاران موسسات مالی و اعتباری انتقاد کرد و گفت: نظارت بر این موسسات وظیفه ذاتی بانک مرکزی است و این موسسات هم وجوه‌شان را در بانک‌های رسمی و دولتی سپرده‌گذاری کرده‌اند که طبیعتاً بانک مرکزی بر اینها نظارت داشته است ...

ad_2]]

Source link